АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

 от  28.08.2024                                                                                                                                  №   571

О внесении изменений в постановление

 администрации Бахчисарайского района

Республики Крым от 13.06.2019 № 341

« О создании комиссии по обследованию,

приобретаемых в муниципальную

собственность жилых помещений»

            В связи с произошедшими   кадровыми  изменениями в

администрации  Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Бахчисарайский

район Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  изменения  в  Приложение 1  к постановлению

администрации  Бахчисарайского  района от 13.06.2019 № 341« О создании

комиссии по обследованию, приобретаемых в муниципальную собственность

жилых помещений», изложив его в новой редакции, (прилагается).

 2.Признать утратившими силу постановления администрации

Бахчисарайского района Республики Крым  от 24.10.2022 № 758 « О

внесении изменений в  постановление администрации Бахчисарайского

района Республики Крым от 13.06.2019 № 341«О создании комиссии по

обследованию, приобретаемых в муниципальную собственность жилых

помещений», от 27.03.2023 № 292 « О внесении изменений в  постановление

администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 13.06.2019 №

341«О создании комиссии по обследованию, приобретаемых в

муниципальную собственность жилых помещений», от 16.05.2024 №335 « О

внесении изменений в  постановление администрации Бахчисарайского

района Республики Крым от 13.06.2019 № 341«О создании комиссии по

обследованию, приобретаемых в муниципальную собственность жилых

помещений».

 3. Постановление подлежит опубликованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Бахчисарайского района Падалко А.В.

Первый заместитель

Главы администрации района                    А.Н.Ястребова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

___________________  А.В.Падалко

«_____» _______________2024г.

Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

___________________  В.Н.Хоменко

«_____» _______________2024г.

Начальник отдела

по правовым вопросам

администрации Бахчисарайского района

__________________ Е.Е.Михеева

«___» _____________ 2024г

Шебурова Л.М., 43635

http://bahch.rk.gov.ru/

Приложение 1

к постановлению администрации

Бахчисарайского района

от  28.08.2024  №  571

СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений, приобретаемых  для

детей – сирот   и  детей,  оставшихся  без попечения родителей, лиц  из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Падалко Андрей

Владимирович

Заместитель главы администрации

Бахчисарайского района,

председатель комиссии

Глинкина

Екатерина Викторовна

Заместитель главы администрации

Бахчисарайского района,

заместитель председателя комиссии

Хоменко

Валентина  Николаевна

Начальник  управления  жилищно-

коммунального хозяйства и транспорта

администрации Бахчисарайского района,

заместитель председателя комиссии

Банная

Елена Иосифовна

Заместитель начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта администрации

Бахчисарайского района,

секретарь комиссии

                                  Члены районной комиссии:

Бурич

Наталья Юрьевна

Начальник отдела по вопросам

архитектуры, градостроительства,

земельных и имущественных отношений,

капительного строительства и наружной

рекламы  администрации Бахчисарайского

района, член комиссии

Лунева

Наталья Александровна

Начальник отдела по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации Бахчисарайского района,

член комиссии

Калантай

Виктор Сергеевич

Главный инженер Бахчисарайского УЭГХ

ГУП РК «Крымгазсети»,

член комиссии (по согласованию)

Патрушев

Олег Валерьевич

Главный инженер Бахчисарайского РЭС

ГУП РК «Крымэнерго»,

член комиссии  (по согласованию)

Тимошков

Виктор Константинович

Начальник ПТО БФ ГУП РК «Вода Крыма»,

член комиссии (по согласованию)

Каракулян

Владимир Артурович

представитель общественных организаций

Бахчисарайского района – председатель

Бахчисарайской районной армянской

национально-культурной автономии,

член комиссии (по согласованию)

Игнатьева

Анна  Борисовна

представитель лиц из числа детей-сирот и

детей, оставшихся без попечения

родителей  (по согласованию)

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства              В.Н.Хоменко